

## **SJ Fragt A/S**

Leopardvej 26a

7700 Thisted

CVR-nr. 28516355

### **Årsrapport for 2020**

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2021

---

Søren Larsen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SJ Fragt A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SJ Fragt A/S Leopardvej 26a 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Mona Randi Jensen Martin Larsen Pedersen Søren Larsen Pedersen
<b>Direktion</b>	Søren Larsen Pedersen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	SJ Fragt Holding ApS Hindingvej 21 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

SJ Fragt A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed herunder koncessioneret fragtkørsel under "Danske Fragtmænd".

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.234.549, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 28.322.985, og en egenkapital på kr. 15.159.915.

Udbruddet af COVID-19 virus og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.302.561</b>	<b>23.300.888</b>
Personaleomkostninger	1	-19.156.346	-18.166.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.486.907	-3.282.288
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.659.308</b>	<b>1.851.641</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.083	262.496
Finansielle omkostninger	2	-12.279	-241.677
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.758.112</b>	<b>1.872.460</b>
Skat af årets resultat	3	-523.563	-365.326
<b>Årets resultat</b>		<b>2.234.549</b>	<b>1.507.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	1.500.000
Overført resultat		34.549	7.134
		<b>2.234.549</b>	<b>1.507.134</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.333.596	1.219.880
Transportmateriel		12.051.172	11.508.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		634.392	870.993
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.019.160</b>	<b>13.598.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.801.320	5.393.997
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.801.320</b>	<b>5.393.997</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.820.480</b>	<b>18.992.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.231.467	4.781.216
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	54.320
Andre tilgodehavender		2.963.784	19.511
Periodeafgrænsningsposter		305.048	256.690
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.500.299</b>	<b>5.111.737</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.206</b>	<b>754.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.502.505</b>	<b>5.866.315</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.322.985</b>	<b>24.859.287</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	4	12.459.915	12.425.366
Udbytte for regnskabsåret	5	2.200.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.159.915</b>	<b>14.425.366</b>
Hensættelser til udskudt skat		852.406	969.670
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>852.406</b>	<b>969.670</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.561.221	506.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.561.221</b>	<b>506.153</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		53.488	0
Gæld til banker		374.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.803.982	6.037.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.034	139.396
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		120.827	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.348.119	2.780.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.481	708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.749.443</b>	<b>8.958.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.310.664</b>	<b>9.464.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.322.985</b>	<b>24.859.287</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §37 - §38	10		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.751.269	14.793.909
Pensioner	2.925.077	2.855.142
Andre omkostninger til social sikring	480.000	517.908
	<u>19.156.346</u>	<u>18.166.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>37</u>	<u>38</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.383	23.862
Andre finansielle omkostninger	9.896	217.815
	<u>12.279</u>	<u>241.677</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	640.827	229.680
Regulering hensættelse udskudt skat	-117.264	135.646
	<u>523.563</u>	<u>365.326</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	12.425.366	12.418.232
Årets tilgang	34.549	7.134
Saldo ultimo	<u>12.459.915</u>	<u>12.425.366</u>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	1.500.000	2.000.000
Årets tilgang	-1.500.000	-2.000.000
Årets afgang	2.200.000	1.500.000
Saldo ultimo	<u>2.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år
Anden gæld	1.561.221	53.488
	<u>1.561.221</u>	<u>53.488</u>
		Forfald
		efter 5 år
		1.383.583
		<u>1.383.583</u>

## Noter

2020

2019

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er oplyst i administrationselskabet SJ Fragt Holding 2 ApS.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld, 375 tkr. er der givet pant i kapitalandele i Fragtmænd Holding A/S nom. 693 tkr, som har en en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 4.560 tkr.

**9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler og materiel med en årlig leje på 462 tkr. Lejemålene kan opsiges med 1-6 måneders varsel.

**10. Aktiver indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §37 - §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster
Unoterede kapitalandele	5.801.320	111.083
	<b>5.801.320</b>	<b>111.083</b>

Dagsværdien af unoterede kapitalandele er opgjort på grundlag af en for selskabet vedtaget kursberegningsmodel, der anvendes ved overdragelse kapitalandelene.
